Постановление администрации Сосновского муниципального района от 11.02.2019 года № 169

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.07.2018 года № 2108

В связи с переходом на новую систему регулирования в области обращения с твердыми коммунальными отходами и установлением Министерством тарифного регулирования Челябинской области платы за вывоз твердых коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального района администрация Сосновского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 18.07.2018 года № 2108 «О плате за жилое помещение на территории Краснопольского сельского поселения»:
исключить пункт 3 приложения к постановлению;
исключить примечание 3приложения к постановлению.
2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте www.chelsosna.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сосновского муниципального района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н.Плюскову.

Глава  Сосновского
муниципального района                   					               Е.Г.Ваганов